
 
 

UCHWAŁA NR 101/LIX/2022 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 78/LVI/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 90f ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 78/LVI/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Żabia Wola wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. uchwały uchyla się ust. 2; 

2) uchyla się załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały; 

3) § 9. ust 1. Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Żabia Wola, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Stypendium szkolne przyznawane jest na wniosek: 

1) rodziców, prawnych opiekunów ucznia oraz osób (podmiotów) sprawujących pieczę zastępczą nad 
uczniem lub pełnoletniego ucznia, 

2) dyrektora szkoły, kolegium pracowników służb społecznych lub ośrodka, do których uczęszcza uczeń, 

3) z urzędu.”; 

4) § 11. ust 1. Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 11. 1. Stypendia szkolne przyznane w formie pieniężnej, o których mowa w § 6 ust. 3 regulaminu 
wypłacane są rodzicom, prawnym opiekunom ucznia oraz osobom (podmiotom) sprawującym pieczę 
zastępczą nad uczniem lub pełnoletniemu uczniowi przekazem pocztowym lub na rachunek bankowy 
wskazany we wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 12874



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady 
 

 Anna Filipowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12874


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-06T11:26:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




